
  

 

 PROT. N.                                                                                                                                                                                       CROSIA, 23/06/2021 

 

 

OGGETTO: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale     

            docente”; 

 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico      

             2021/2022 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare le procedure di presentazione delle MAD e di consentire                  

             agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

 

 

DISPONE 
che la domanda di messa a disposizione (AD) per il personale ATA e per il personale docente, per tutte 

le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso, per l’a.s.2021/2022, saranno accettate a partire da     

 giorno 20/08/2021 fino a giorno 10/09/2021. 

 

Le MAD che perverranno in altre date rispetto a tale periodo non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse. 





 


		2021-06-23T09:37:10+0000
	Donnici Rachele Anna




